FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

5° Meeting Citta di Piacenza

World Athletics Global Calendar 2025
Organizzazione: PC084 - Atl. Piacenza - Piacenza, 25 giugno 2025

1/STA - 25/06/2025

Categoria Maschi Femmine
Allieve 0 42
Allievi 41 0
Cadette 0 19
Cadetti 12 0
Juniores Donne 0 55
Juniores Uomini 38 0
Promesse Donne 0 21
Promesse Uomini 37 0
Ragazze 0 18
Ragazzi 7 0
Seniores Donne 0 20
Seniores U 35-39 3 0
Seniores U 40-44 2 0
Seniores U 50-54 2 0
Seniores U 55-59 4 0
Seniores U 60-64 3 0
Seniores U 65-69 1 0
Seniores Uomini 49 0
TOTALE: 199 175

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
42

4]

19

12

55

38

21

37



