



## 5° Meeting Città di Piacenza

**World Athletics Global Calendar 2025**

Organizzazione: PC084 - Atl. Piacenza - Piacenza, 25 giugno 2025

**1/STA - 25/06/2025**

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Allieve	0	42	42
Allievi	41	0	41
Cadette	0	19	19
Cadetti	12	0	12
Juniiores Donne	0	55	55
Juniiores Uomini	38	0	38
Promesse Donne	0	21	21
Promesse Uomini	37	0	37
Ragazze	0	18	18
Ragazzi	7	0	7
Seniores Donne	0	20	20
Seniores U 35-39	3	0	3
Seniores U 40-44	2	0	2
Seniores U 50-54	2	0	2
Seniores U 55-59	4	0	4
Seniores U 60-64	3	0	3
Seniores U 65-69	1	0	1
Seniores Uomini	49	0	49
<b>TOTALE:</b>	<b>199</b>	<b>175</b>	<b>374</b>